[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2025 г. №  194
р.п. Каргаполье
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин

Каргапольского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с решением Думы Каргапольского муниципального округа от 04.07.2023 г. № 315 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Каргапольского муниципального округа Курганской области», за особые отличия в защите Отечества, Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Каргапольского муниципального округа Курганской области» участнику Великой Отечественной войны 1941-1945 годов Селиванову Геннадию Васильевичу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Каргапольской районной газете «Сельская
правда» и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Чекулину С.Н.
                Глава Каргапольского муниципального округа                                          Е.Е.Ленков